
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 4 CC-CZ:
Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

ÚSMH AV ČR v.v.i.- V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

JK ATELIER s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

3991

AV ČR ÚSMH PRAHA 8 - OPRAVA SKLADOVÝCH PROSTOR V 1.PP BUDOVY Cb

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 238 041,26

Výše daněSazba daně Základ daně

3 238 041,26 679 988,6621,00%

0,000,0015,00%

3 918 029,92CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3991

Stavba:

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum:

Zadavatel: ÚSMH AV ČR v.v.i.- V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

AV ČR ÚSMH PRAHA 8 - OPRAVA SKLADOVÝCH PROSTOR V 1.PP BUDOVY Cb

17. 10. 2022

JK ATELIER s.r.o.

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

3 720 799,92D.1.1 3 075 041,26
OPRAVA SKLADOVÝCH PROSTOR V 1.PP 

BUDOVY Cb

3 238 041,26 3 918 029,92

D.1.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST 3 002 873,812 481 713,89
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE  (vodovod, 

kanalizace)
318 294,95D.1.4.1 385 136,89

VYTÁPĚNÍ 332 789,23275 032,42D.1.4.2

197 230,00163 000,00VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 2 z 2


